skutecznie doręczoną.

§ 6

Płatności

1. Zleceniobiorca za świadczone usługi na podstawie niniejszej Umowy pobiera następujące opła

a) opłata stała (dalej jako „Czesne”),

b) opłata za wyżywienie,

c) opłata za zajęcia dodatkowe.

2. Czesne wynosi 1500,00(tysiąc pięćset złotych )miesięcznie, płatne w terminie do 10-go dnia 
każdego  miesiąca  na  konto  nr  Alior  Bank  04249000050000450042308990 przez  okres 
12miesięcy.

3. W przypadku przyznania Zleceniodawcy świadczenia „aktywnie w żłobku”, Czesne, o którym 
mowa w ust.